

## **Ditlevsdal Bison Holding ApS**

Tokkerodvej 24  
5462 Morud  
CVR-nr. 38353829

## **Årsrapport 18.01.2017 - 31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Niels Henrik Ove

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ditlevsdal Bison Holding ApS  
Tokkerodvej 24  
5462 Morud

CVR-nr.: 38353829

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 18.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Niels Henrik Ove

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og rettigheder med aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 12 t.kr., hvilket ledelsen anses som forventet, da dette er selskabets første regnskabsperiode. Årets resultat er påvirket negativt af indtægter fra kapitalandele.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(3.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(9.959)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(12.959)</b>
Skat af årets resultat	2	660
<b>Årets resultat</b>		<b>(12.299)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(12.299)
		<b>(12.299)</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.041
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>40.041</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>40.041</b>
Udskudt skat		660
<b>Tilgodehavender</b>		<b>660</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>660</b>
<b>Aktiver</b>		<b>40.701</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(12.299)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>37.701</u></b>
Anden gæld		<u>3.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>40.701</u></b>
Personaleomkostninger	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

**Egenkapitalopgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(12.299)	(12.299)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(12.299)</b>	<b>37.701</b>

## Noter

	<b>2017</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	(660)
	<b>(660)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Årets nedskrivninger	(9.959)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.959)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.041</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ditlevsdal Bison - udland ApS	Danmark	ApS	100,0

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
